
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

ظفــار الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0694

1

2

3

4

5

6

7

8

221810694001

221810694002

221810694003

221810694004

221810694005

221810694006

221810694007

221810694008

احمد حافظ داخل جبر

احمد صادق شيال محسن

اسعد حافظ داخل جبر

ايمن حيدر عبدالله خابط

محمد باقر محسن فاضل ابراهيم

حسن عباس مطر سموم

رضا واثق عبدالله خابط

سجاد حسين عباس حنظل

74

77

70

67

66

92

78

55

71

82

61

59

67

76

74

59

55

54

41

38

50

50

41

44

50

79

43

50

34

69

52

37

59

88

71

67

63

81

63

44

73

81

71

50

63

91

61

58

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

382

461

0

0

0

459

0

0

63.67

76.83

0

0

0

76.5

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

73

85

87

89

76

97

89

70

82

88

73

68

72

82

82

65

44

46

34

30

28

35

34

37

56

76

50

55

27

71

52

30

76

89

96

87

76

98

64

56

86

90

86

50

70

96

68

72

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

3

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

69

53

44

56

87

66

39

59

75

49

50

62

69

65

53

66

61

48

45

67

61

48

50

42

81

36

45

40

67

52

43

42

86

46

46

50

63

62

31

59

72

56

45

55

86

54

43

مكمل

ناجح

راسب

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

0

444

0

0

0

433

0

0

0

74

0

0

0

72.17

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

ظفــار الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0694

9

10

11

12

13

14

15

16

221810694009

221810694010

221810694011

221810694012

221810694013

221810694014

221810694015

221810694016

سجاد علاء  طعيمه عبد

عباس حميد داخل جبر

عباس هادي شناوه ساجت

عبدالله محمد باقر حمود

علي امجد مهيجر صالح

علي حسين داخل جبر

علي عواد هاشم عبود

علي كاظم جبار حمد

69

89

56

80

72

67

79

71

70

81

65

81

69

61

73

72

43

66

39

56

46

50

50

50

50

71

41

64

50

40

64

65

61

79

71

80

67

52

67

65

66

88

50

86

69

60

63

65

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

474

0

447

0

0

396

388

0

79

0

74.5

0

0

66

64.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

91

98

64

96

74

81

92

89

81

87

71

89

68

68

81

86

32

64

26

54

29

37

46

42

52

58

47

71

47

47

60

60

71

82

92

98

75

64

83

82

80

84

54

100

70

72

70

76

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

473

0

508

0

0

0

0

0

78.83

0

84.67

0

0

0

0

4

5

2

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

46

80

48

63

70

53

65

52

59

74

59

72

69

53

64

57

54

67

52

57

63

61

50

56

46

83

34

57

46

33

67

70

51

75

50

61

59

39

50

47

52

91

45

72

67

48

55

54

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

470

0

382

0

0

351

0

0

78.33

0

63.67

0

0

58.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

ظفــار الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0694

17

18

19

20

21

22

23

24

221810694017

221810694018

221810694019

221810694020

221810694021

221810694022

221810694023

221810694024

عمار ياسر فنجان هاشم

محسن عواد سعدون عواد

مرتضى عباس مطر سموم

مصطفى محمد جبار سلطان

مقتدى راجي هاشم نعمه

مقتدى رياض كريم حسن

منتظر يحيى ناصر حياوي

مهدي ياسر فنجان هاشم

54

76

84

68

50

75

76

67

61

80

76

62

55

83

86

69

39

59

38

55

36

50

50

42

51

59

50

41

31

55

59

53

43

63

62

59

50

76

80

58

50

76

56

69

54

75

79

65

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

413

0

0

0

414

430

0

0

68.83

0

0

0

69

71.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

67

89

92

87

58

80

90

80

74

88

87

79

59

88

100

74

32

54

28

54

26

33

36

36

50

56

38

44

30

53

60

57

52

61

71

78

56

87

95

80

60

90

50

82

68

84

88

78

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

438

0

0

0

0

0

0

0

73

0

0

0

0

0

0

3

3

5

1

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

40

62

75

48

41

69

61

53

48

71

65

45

51

77

71

63

46

63

48

55

46

64

58

48

52

62

57

38

32

57

57

48

33

64

52

40

35

65

64

35

36

62

62

55

39

65

70

51

راسب

ناجح

مكمل

راسب

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

0

384

0

0

0

397

381

0

0

64

0

0

0

66.17

63.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

ظفــار الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0694

25

26

27

28

29

30

31

32

221820694025

221820694026

221820694027

221820694028

221820694029

221820694030

221820694031

221820694032

افراح ريسان حميدي عبدالحسين

ايلاف  علي جبار سلطان

بنين علي خلف جوده

حوراء سلام  كمال عبدالرضا

رباب حسين تركي عبدالحسين

رزق خلف حمود ثامر

رمله ثجيل عاتي حالوب

روان علي بريو علي

100

88

71

86

70

64

72

88

93

79

79

82

79

71

85

94

89

66

50

64

42

50

69

55

80

79

46

66

42

37

70

68

94

81

67

89

67

60

79

81

100

82

69

81

66

54

73

82

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

556

475

0

468

0

0

448

468

92.67

79.17

0

78

0

0

74.67

78

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

100

90

80

95

85

80

75

95

93

84

84

94

95

84

95

93

86

46

38

56

32

47

73

50

67

78

53

73

46

34

77

72

89

80

73

96

84

80

96

92

100

84

80

92

74

60

78

94

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

535

0

0

506

0

0

494

496

89.17

0

0

84.33

0

0

82.33

82.67

2

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

86

61

77

54

48

69

80

93

74

73

70

62

57

74

94

92

85

55

72

52

44

65

59

92

80

38

58

38

40

63

64

99

81

61

81

50

40

61

69

100

79

57

70

58

48

67

69

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

576

485

0

428

0

0

399

435

96

80.83

0

71.33

0

0

66.5

72.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

ظفــار الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0694

33

34

35

36

37

38

39

40

221820694033

221820694034

221820694035

221820694036

221820694037

221820694038

221820694039

221820694040

زهراء جبار طالب لعيبي

زهراء صبار جميل جوار

زهراء طالب حسن بردي

زهراء علي عبدالله منشد

زهراء محمد شريف شندول

زهراء واثق عبدالله خابط

زينب علي نعيم عليوي

ساره علي نعيم عباس

85

87

98

75

100

78

71

92

75

81

91

76

97

87

83

91

39

59

88

50

88

54

57

62

61

64

99

54

98

60

50

72

81

68

96

64

98

70

51

94

75

79

99

65

100

65

64

85

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

438

571

384

581

414

376

496

0

73

95.17

64

96.83

69

62.67

82.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

90

95

85

100

85

85

90

80

94

86

90

98

95

93

96

27

54

82

40

82

40

44

52

69

82

99

52

98

56

47

68

96

79

92

68

96

80

50

88

82

86

98

70

100

70

76

82

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

485

552

0

574

0

0

476

0

80.83

92

0

95.67

0

0

79.33

5 باقي القرار

الشطرةالدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

84

100

64

100

70

56

94

69

68

95

62

95

78

73

85

51

63

93

59

94

67

69

72

53

46

99

55

97

63

53

75

65

57

99

59

100

60

51

99

67

71

100

59

99

60

52

87

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

374

0

586

358

585

398

354

512

62.33

0

97.67

59.67

97.5

66.33

59

85.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

ظفــار الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0694

41

42

43

44

45

46

47

221820694041

221820694042

221820694043

221820694044

221820694045

221820694046

221820694047

سحر ماجد تركي عبدالحسين

عذراء حسين مسير طاهر

فاطمة راضي كامل حسن

مريم طالب حسن بردي

مريم عبدالحسين صالح عبد

منال حميد مطشر منشد

منال عبدالكاظم مزهر عبدالحسين

73

87

100

88

73

76

90

71

84

97

82

74

80

81

50

52

90

57

50

53

50

50

52

91

76

51

54

44

65

82

96

87

62

72

90

58

75

99

89

72

66

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

367

432

573

479

382

401

0

61.17

72

95.5

79.83

63.67

66.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

80

97

100

87

85

90

98

76

95

98

89

85

94

92

35

42

86

48

38

36

38

46

54

89

76

52

62

43

85

92

95

83

73

76

100

66

78

100

88

84

75

76

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

568

0

0

0

0

0

0

94.67

0

0

0

0
1 باقي القرار

الشطرةالدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

77

100

89

61

61

82

66

73

96

74

62

65

70

60

61

94

66

57

69

54

50

50

93

76

49

45

44

45

71

97

90

50

67

80

50

71

97

90

59

57

61

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

403

577

485

0

0

0

0

67.17

96.17

80.83

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 7 - 7

ظفــار الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0694

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الشطرةالدواية

47

المشاركون

28

الناجحون

18

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 59.57%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية47

47472317

 25.53%
النهائي
الامتحان 
السعي

474712350
 48.94% 7


