

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0694

الدواية الشطرة

اسم المدرسة ظفار الابتدائية المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	تَر	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	59	42	42	66	59	74	السعي		221810694001	1
	مكمل	0	0	86	76	56	44	82	73	الامتحان النهائي	ظ داخل جبر	احمد حافد	
قرار	ناجح	63.67	382	73	59	<u>50</u>	55	71	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	74	444	72	86	81	61	75	69	السعي		221810694002	2
	مكمل	0	0	90	89	76	46	88	85	الامتحان النهائي	ق شيال محسن	احمد صادر	
	ناجح	76.83	461	81	88	79	54	82	77	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	56	46	36	48	49	53	السعي		221810694003	3
	مكمل	0	0	86	96	50	34	73	87	الامتحان النهائي	ظ داخل جبر	اسعد حاف	
	مكمل	0	0	71	71	43	41	61	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	راسب	0	0	45	46	45	45	50	44	السعي		221810694004	4
	مكمل	0	0	50	87	55	30	68	89	الامتحان النهائي	عبدالله خابط	ايمن حيدر	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	67	50	38	59	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	مكمل	0	0	55	50	40	67	62	56	السعي		221810694005	5
	مكمل	0	0	70	76	27	28	72	76	الامتحان النهائي	سن فاضل ابر اهيم	محمد باقر محا	
قرار	مكمل	0	0	63	63	34	<u>50</u>	67	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	72.17	433	86	63	67	61	69	87	السعي		221810694006	6
	مكمل	0	0	96	98	71	35	82	97	الامتحان النهائي	ں مطر سموم	حسن عباس	
قرار	ناجح	76.5	459	91	81	69	<u>50</u>	76	92	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	62	52	48	65	66	السعي		221810694007	7
	مكمل	0	0	68	64	52	34	82	89	الامتحان النهائي	عبدالله خابط	رضا واثق	
	مكمل	0	0	61	63	52	41	74	78	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	راسب	0	0	43	31	43	50	53	39	السعي		221810694008	8
	مكمل	0	0	72	56	30	37	65	70	الامتحان النهائي	ن عباس حنظل	سجاد حسير	
	راسب	0	0	58	44	37	44	59	55	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

اسم المدرسة ظفار الابتدائية المختلطة

0694

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	52	51	46	54	59	46	السعي		221810694009	9
	مكمل	0	0	80	71	52	32	81	91	الامتحان النهائي	اء طعيمه عبد	سجاد علا	•
قرار	مكمل	0	0	66	61	<u>50</u>	43	70	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	78.33	470	91	75	83	67	74	80	السعي	,	221810694010	10
	ناجح	78.83	473	84	82	58	64	87	98	الامتحان النهائي	مید داخل جبر	عباس ح	
	ناجح	79	474	88	79	71	66	81	89	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	50	34	52	59	48	السعي		221810694011	11
	مكمل	0	0	54	92	47	26	71	64	الامتحان النهائي	ي شناوه ساجت	عباس هاد	
	مكمل	0	0	50	71	41	39	65	56	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	63.67	382	72	61	57	57	72	63	السعي		221810694012	12
	ناجح	84.67	508	100	98	71	54	89	96	الامتحان النهائي	حمد باقر حمود	عبدالله م	
	ناجح	74.5	447	86	80	64	56	81	80	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	67	59	46	63	69	70	السعي		221810694013	13
	مكمل	0	0	70	75	47	29	68	74	الامتحان النهائي	د مهیجر صالح	علي امجا	
قرار	مكمل	0	0	69	67	<u>50</u>	46	69	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	48	39	33	61	53	53	السعي		221810694014	14
	مكمل	0	0	72	64	47	37	68	81	الامتحان النهائي	ین داخل جبر	علي حس	
قرار	مكمل	0	0	60	52	40	<u>50</u>	61	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	58.5	351	55	50	67	50	64	65	السعي		221810694015	15
	مكمل	0	0	70	83	60	46	81	92	الامتحان النهائي	اد هاشم عبود	علي عو	
قرار	ناجح	66	396	63	67	64	<u>50</u>	73	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	47	70	56	57	52	السعي		221810694016	16
	مكمل	0	0	76	82	60	42	86	89	الامتحان النهائي	ظم جبار حمد	علي کاه	
قرار	ناجح	64.67	388	65	65	65	<u>50</u>	72	71	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

اسم المدرسة ظفار الابتدائية المختلطة

0694

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	36	33	52	46	48	40	السعي		221810694017	17
	مكمل	0	0	60	52	50	32	74	67	الامتحان النهائي	ىر فنجان ھاشم	عمار یاس	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	43	51	39	61	54	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	64	384	62	64	62	63	71	62	السعي		221810694018	18
	ناجح	73	438	90	61	56	54	88	89	الامتحان النهائي	اد سعدون عواد	محسن عو	
	ناجح	68.83	413	76	63	59	59	80	76	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	62	52	57	48	65	75	السعي		221810694019	19
	مكمل	0	0	50	71	38	28	87	92	الامتحان النهائي	باس مطر سموم	مرتضى ع	
قرار	مكمل	0	0	56	62	<u>50</u>	38	76	84	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	راسب	0	0	55	40	38	55	45	48	السعي		221810694020	20
	مكمل	0	0	82	78	44	54	79	87	الامتحان النهائي	حمد جبار سلطان	مصطفی م	
	مكمل	0	0	69	59	41	55	62	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	راسب	0	0	39	35	32	46	51	41	السعي		221810694021	21
	مكمل	0	0	68	56	30	26	59	58	الامتحان النهائي	جي هاشم نعمه	مقتدی را	
قرار	مكمل	0	0	54	<u>50</u>	31	36	55	50	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	66.17	397	65	65	57	64	77	69	السعي		221810694022	22
	مكمل	0	0	84	87	53	33	88	80	الامتحان النهائي	ض کریم حسن	مقتدی ریا	
قرار	ناجح	69	414	75	76	55	<u>50</u>	83	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.5	381	70	64	57	58	71	61	السعي		221810694023	23
	مكمل	0	0	88	95	60	36	100	90	الامتحان النهائي	ي ناصر حياوي	منتظر يحي	
قرار	ناجح	71.67	430	79	80	59	<u>50</u>	86	76	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	35	48	48	63	53	السعي		221810694024	24
	مكمل	0	0	78	80	57	36	74	80	الامتحان النهائي	س فنجان هاشم	مهدي يا	
	مكمل	0	0	65	58	53	42	69	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0694

الدواية الشطرة

اسم المدرسة ظفار الابتدائية المختلطة

تس	رقم التلميذ اسم التلم	يذ	الاسلامية	اللغة العربية ا	للغة الانكليزية	الرياضيات	العلوم	الاجتماعيات	المجموع	المعدل	النتيج	ط
25	221820694025	السعي	100	93	92	92	99	100	576	96	ناجح	
		الامتحان النهائي	100	93	86	67	89	100	535	89.17	ناجح	
		الدرجة النهائية	100	93	89	80	94	100	556	92.67	ناجح	
26	221820694026	السعي	86	74	85	80	81	79	485	80.83	ناجح	
	ایلاف علی جبار سلطان	الامتحان النهائي	90	84	46	78	80	84	0	0	مكمل	
		الدرجة النهائية	88	79	66	79	81	82	475	79.17	ناجح	
27	221820694027	السعي	61	73	55	38	61	57	0	0	مكمل	
	بنين علي خلف جوده	الامتحان النهائي	80	84	38	53	73	80	0	0	مكمل	
	باقي القرار 2	الدرجة النهائية	71	79	<u>50</u>	46	67	69	0	0	مكمل	قرار
28	221820694028	السعي	77	70	72	58	81	70	428	71.33	ناجح	
	حوراء سلام كمال عبدالرضا	الامتحان النهائي	95	94	56	73	96	92	506	84.33	ناجح	
		الدرجة النهائية	86	82	64	66	89	81	468	78	ناجح	
29	221820694029	السعي	54	62	52	38	50	58	0	0	مكمل	
	رباب حسين تركي عبدالحسين	الامتحان النهائي	85	95	32	46	84	74	0	0	مكمل	
	باقي القرار 5	الدرجة النهائية	70	79	42	42	67	66	0	0	مكمل	
30	221820694030	السعي	48	57	44	40	40	48	0	0	راسب	
	رزق خلف حمود ثامر	الامتحان النهائي	80	84	47	34	80	60	0	0	مكمل	
	باقي القرار 1	الدرجة النهائية	64	71	<u>50</u>	37	60	54	0	0	مكمل	قرار
31	221820694031	السعي	69	74	65	63	61	67	399	66.5	ناجح	
	رمله ثجيل عاتي حالوب	الامتحان النهائي	75	95	73	77	96	78	494	82.33	ناجح	
		الدرجة النهائية	72	85	69	70	79	73	448	74.67	ناجح	
32	221820694032	السعي	80	94	59	64	69	69	435	72.5	ناجح	
	روان عَلي بريو علي	الامتحان النهائي	95	93	50	72	92	94	496	82.67	ناجح	
		الدرجة النهائية	88	94	55	68	81	82	468	78	ناجح	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0694

الدواية الشطرة

اسم المدرسة ظفار الابتدائية المختلطة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
ناجح	62.33	374	67	65	53	51	69	69	السعي		221820694033	33
مكمل	0	0	82	96	69	27	80	100	الامتحان النهائي	ر طالب لعيبي	زهراء جبا	
مكمل	0	0	75	81	61	39	75	85	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
مكمل	0	0	71	57	46	63	68	84	السعي		221820694034	34
ناجح	80.83	485	86	79	82	54	94	90	الامتحان النهائي	ار جمیل جوار	ز هراء صب	
ناجح	73	438	79	68	64	59	81	87	الدرجة النهائية			
ناجح	97.67	586	100	99	99	93	95	100	السعي		221820694035	35
ناجح	92	552	98	92	99	82	86	95	الامتحان النهائي	ب حسن برد <i>ي</i>	زهراء طال	
ناجح	95.17	571	99	96	99	88	91	98	الدرجة النهائية			
ناجح	59.67	358	59	59	55	59	62	64	السعي		221820694036	36
مكمل	0	0	70	68	52	40	90	85	الامتحان النهائي	ي عبدالله منشد	ز هراء علم	
ناجح	64	384	65	64	54	50	76	75	الدرجة النهائية			
ناجح	97.5	585	99	100	97	94	95	100	السعي		221820694037	37
ناجح	95.67	574	100	96	98	82	98	100	الامتحان النهائي	د شریف شندول	ز هراء محم	
ناجح	96.83	581	100	98	98	88	97	100	الدرجة النهائية			
ناجح	66.33	398	60	60	63	67	78	70	السعي		221820694038	38
مكمل	0	0	70	80	56	40	95	85	الامتحان النهائي	ن عبدالله خابط	ز هراء واثغ	
ناجح	69	414	65	70	60	54	87	78	الدرجة النهائية			
ناجح	59	354	52	51	53	69	73	56	السعي		221820694039	39
مكمل	0	0	76	50	47	44	93	85	الامتحان النهائي	ي نعيم عليوي	زينب علَّم	
ناجح	62.67	376	64	51	50	57	83	71	الدرجة النهائية			
ناجح	85.33	512	87	99	75	72	85	94	السعي		221820694040	40
ناجح	79.33	476	82	88	68	52	96	90	الامتحان النهائي	ي نعيم عباس	ساره عل	
ناجح	82.67	496	85	94	72	62	91	92	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

اسم المدرسة ظفار الابتدائية المختلطة

0694

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	٤	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	50	45	50	60	66	66	السعي		221820694041	41
	مكمل	0	0	66	85	46	35	76	80	الامتحان النهائي	نركي عبدالحسين	سحر ماجد آ	
قرار	ناجح	61.17	367	58	65	<u>50</u>	<u>50</u>	71	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.17	403	71	71	50	61	73	77	السعي		221820694042	42
	مكمل	0	0	78	92	54	42	95	97	الامتحان النهائي	ین مسیر طاهر	عذراء حس	
	ناجح	72	432	75	82	52	52	84	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.17	577	97	97	93	94	96	100	السعي		221820694043	43
	ناجح	94.67	568	100	95	89	86	98	100	الامتحان النهائي	سي كامل حسن	فاطمة راض	
	ناجح	95.5	573	99	96	91	90	97	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.83	485	90	90	76	66	74	89	السعي		221820694044	44
	مكمل	0	0	88	83	76	48	89	87	الامتحان النهائي	ب ح سن برد <i>ي</i>	مريم طالد	
	ناجح	79.83	479	89	87	76	57	82	88	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	59	50	49	57	62	61	السعي		221820694045	45
	مكمل	0	0	84	73	52	38	85	85	الامتحان النهائي	حسين صالح عبد	مريم عبدالـ	
قرار	ناجح	63.67	382	72	62	51	<u>50</u>	74	73	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	67	45	69	65	61	السعي		221820694046	46
	مكمل	0	0	75	76	62	36	94	90	الامتحان النهائي	د مطشر منشد	منال حمي	
	ناجح	66.83	401	66	72	54	53	80	76	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	61	80	44	54	70	82	السعي		221820694047	47
	مكمل	0	0	76	100	43	38	92	98	الامتحان النهائي	م مز هر عبدالحسين	منال عبدالكاظ	•
قرار	مكمل	0	0	69	90	44	<u>50</u>	81	90	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0694

الدواية الشطرة

اسم المدرسة ظفار الابتدائية المختلطة

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
48.94%	7	17	23	47	47	السعي
25.53%	0	35	12	47	47	الامتحان
59.57%	1	18	28	47	47	النهائي